СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012

№  20

О   базовой   ставке  платы  за    наём

муниципальных  жилых  помещений

в Чажемтовском сельском поселении

В целях определения порядка расчета населения за использование муниципального жилья на территории Чажемтовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Чажемтовского сельского поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за наем муниципального жилого помещения с 1 января 2013 года в жилых домах муниципального жилищного фонда Чажемтовского сельского поселения  в размере 5,85 руб. за кв. метр в месяц.

2.    Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2013 года.

3. Опубликовать  решение в Ведомостях  органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова